АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2024 кЗ48-па

О внесении изменения в Состав
межведомственной комиссии по
укреплению общественного
здоровья городского округа
«Город Южно-Сахалинсю>,
утвержденный постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 13.10.2021
)Ч 2684-па

Руководствуясь ст. 37 Устава городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Состав межведомственной комиссии по укреплению
общественного здоровья городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
13.10.2021 )Ч 2684-па «Об утверждении Положения и состава
межведомственной комиссии по укреплению общественного здоровья
населения городского округа «Город Южно-Сахалинск», изменение, заменив
слова «МБУ «Зеленый город» словами «департамента продовольственных
ресурсов и потребительского рынка».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодню> и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
возложить на директора департамента социальной политики аппарата
администрации города Южно-Сахалинска (Юркова Э.А.).

Мэр города С.А.Надсадин